
C O M U N E  D I  B O R B O N A
P R O V I N C I A   D I   R I E T I

Via Vallecine n. 2 – 02010 BORBONA
Tel. 0746/940037 – Fax 0746/940285    P.I.  C.F.  00113410575

e-mail: borbona@comune.borbona.rieti.it – PEC: tributi.borbona@anutel.it
sito internet: www.comune.borbona.rieti.it

ORIGINALE

DETERMINAZIONE n° 9 DEL 13-02-2020
N. Reg.Gen. 70 del 13-02-2020

OGGETTO: REFERENDUM POPOLARE CONFERMATIVO DELLA LEGGE
COSTITUZIONALE DEL 29 MARZO 2020 - Acquisto da Maggioli S.p.A.
softelweb modulisica on line adempimenti elettorali, cartella 22 e
stampati vari. CIG Z7C2C0A7A1

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO - AREA 2 - AMMINISTRATIVA

Visto il preventivo di Maggioli S.p.A. per l’acquisto del softelweb modulistica on-line-
adempimenti elettorali, cartella 22, manifesti e materiale per il seggio, in occasione del
Referendum Popolare  di  domenica  23 marzo 2020, assunto al prot. n. 622 del
29/01/2020, per l’importo totale di €. 231,19  (IVA compresa);
Visto il Decreto Legislativo n. 267/2000;-
Visto il regolamento comunale di contabilità;-
Visto il redigendo bilancio di previsione per l’esercizio finanziario anno 2020;-

DETERMINA

di impegnare la somma di Euro 231,19 sul cap. 1900, fermo restando che si procederà
alla liquidazione della somma dietro presentazione di regolare fattura da parte di
Maggioli S.p.A. – Via del Carpino, 8 – Santarcangelo di Romagna (RN), senza ulteriori
atti;

di dare atto che la spesa sostenuta sarà inserita nel resoconto per il rimborso a carico
dello Stato, in applicazione della legge n. 62/2002;

Di dare atto che la presente determinazione:

E’ esecutiva dal momento della sua sottoscrizione;-
Va pubblicata all’Albo Pretorio di questo Ente per 15 giorni consecutivi;-

mailto:borbona@comune.borbona.rieti.it


Va inserita nel fascicolo delle determinazioni, tenuto presso il settore-
Amministrativo.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 Maria Antonietta Di Gaspare

.



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria della presente
determinazione , ai sensi dell’art. 151 , comma 4, del T.U. delle Leggi sull'Ordinamento
degli Enti Locali D.Lgs n° 267 del 18.08.2000, che pertanto, in data odierna , diventa
esecutiva.

Addì, Il Resp. del Servizio Finanziario
 Raffaela Silvestrini

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Segretario Comunale del Comune di Borbona

ATTESTA

che la presente determinazione è stata affissa all'Albo Pretorio on-line Comunale il 18-02-
2020 R.A. n. 125.

Borbona, 18-02-2020 Il Segretario Comunale
 Raffaela Silvestrini

.


